MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2240/2019 Em l l de novembro de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3369/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI ,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

· sament~, 'L> ; · AtenCIO ("

\

I

WLG I 066.573/2019)

.......
C7'·
~:
v~

!0 ...... ...... .....
t...:•
C!;;!
.......
•.í)

~
C!;;!
•.C•
O'>
cr-.
t<•

~

~
i
~
(=)

~

I
~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Avenida Treze de Maio, 1264- Vila Xavier- CEP: 14.810-086

Fone/Fax: (16) 3301-1800- E-mail : inclusaosocial@araraquara.sp.gov.br

Araraquara, 31 de outubro de 2019.

OFÍCIO- SMADS n°. 1364/2019

Ao
limo. Senhor

ALAN SILVA

ASSUNTO: Resposta ao Guichê 066.57312019

Ilustríssimo Senhor,

Conforme solicitação através do requerimento 3369/2019 (em

anexo), informo que o serviço de limpeza de caixas d'água foi finalizado no dia

08/10/2019 na Unidade de República "Recanto Feliz".

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os elevados

votos de estima e consideração.

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

~~
REIRA BARBOSA
IPAL DE ASSITÊNCIA
IMENTO SOCIAL